NO

TOTAL

TANGGAL
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2015

JENIS PENERIMAAN
Pendapatan dari Bazaar
Pendapatan Lain-lain

Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI

JUMLAH
1.000.000
2.800.000
75.575.000
79.375.000



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2015

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

0
2.400.000
0
2.400.000
0

0

0

0
11.606.000
0

0
3.000.000
0

0

0
5.400.000
3.206.000
0

0

0

0

0

0

0

0
3.275.000
3.275.000
0

0

0

0

0

0

0
33.573.500



NO

© |l N

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN

n) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA
b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

292.500

0

0
16.000.000
500.000
2.000.000
500.000

0

13.500.000

33.573.500



LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2015

NOVEMBER
1. BANSOS
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
23/11/2015 Fauzi Hendarmin, S.A.P. 500.000 | Bansos istri meninggal dunia a.n. Fauzi Hendarmin (6 September 2015)

SUBTOTAL 500.000

2. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
23/11/2015 Beny Rahbandiyosa Sabri, S.E. 500.000 | Bansos anak pertama a.n. Benny Rahbandiyosa Sabri, S.E. (13 September 2014)

Harris Yonatan Parmahan Sibuea,

23/11/2015 SH. M.Kn 500.000 | Bansos anak pertama a.n. Harris T.P.S. (29 Mei 2015)

23/11/2015 Anggoro Agung Wijayanto, S.E. 500.000 Bansos anak pertama a.n. Anggoro Agung W. (6 April 2015)

23/11/2015 Teguh Setiawan 500.000 Bansos anak pertama a.n. Teguh Setiawan (25 Agustus 2015)
SUBTOTAL 2.000.000

3. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
23/11/2015 Intan Nurul Aflah 1.500.000 Bansos sakit a.n. Intan Nurul Aflah (20-23 Mei 2015)
23/11/2015 Winarno 1.500.000 Bansos sakit a.n. Winarno (5-7 Agustus 2015)

23/11/2015 Anung Nurwulan, A.Md. 1.500.000 Bansos sakit a.n. Anung Nurwulan (27-29 Mei 2015)
23/11/2015 Riris Katharina, S.Sos., M.Si. 1.500.000 Bansos sakit a.n. Riris Katharina (6-8 Agustus 2015)
23/11/2015 Dr. Rohani Budi Prihatin, S.Ag., M.Si. 1.500.000 Bansos sakit a.n. Rohani Budi P. (8-11 Oktober 2015)
23/11/2015 Lusida Rismaria Sitompul 1.500.000 Bansos sakit a.n. Lusida Rismaria Sitompul (2-8 Oktober 2015)
23/11/2015 Heru Nugroho, S.A.B 1.500.000 Bansos sakit a.n. Heru Nugroho (1-4 Oktober 2015)
23/11/2015 Sumedi 1.500.000 Bansos sakit a.n. Sumedi (8-14 Oktober 2015)

30/11/2015 Slamet Purnomo 1.500.000 Bansos sakit a.n. Slamet Purnomo (6-10 November 2015)

SUBTOTAL 13.500.000



4. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI
TANGGAL NAMA

23/11/2015 Wirno

SUBTOTAL
5. Jamuan Rapat
TANGGAL NAMA
26/11/2015
26/11/2015
SUBTOTAL

6. KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL
TANGGAL NAMA
30/11/2015
SUBTOTAL

7. LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
23/11/2015
SUBTOTAL

8. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA
30/11/2015 Suyani, SSt.

SUBTOTAL

9. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA
30/11/2015 Yudowati Martiwi
SUBTOTAL

JUMLAH
500.000

500.000

JUMLAH
1.892.000
1.314.000

3.206.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

JUMLAH
292.500
292.500

JUMLAH
3.275.000
3.275.000

JUMLAH
2.400.000
2.400.000

KETERANGAN

Bansos anak meninggal dunia a.n. Wirno (14 Oktober 2015)

KETERANGAN
Bayar Tagihan Jamuan Rapat KORPRI Bulan Agustus 2015

Bayar Tagihan Jamuan Rapat KORPRI Bulan September 2015

KETERANGAN

Uang Saku Peserta Munas VIII KORPRI a.n. Mardi Harjo dan Indra Pahlevi

KETERANGAN

Jamuan Rapat Persiapan Tabur Bunga

KETERANGAN

Kekurangan Honor Instruktur Senam Bulan Oktober-Desember 2015

KETERANGAN

Honor Penceramah Pengajian Rutin Bulan Desember 2015



10. RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI
TANGGAL NAMA
18/11/2015 Fanie
18/11/2015 Fanie
SUBTOTAL

JUMLAH KETERANGAN
3.600.000 Pembayaran Honorarium Fanie Bulan Agustus dan September 2015
1.800.000 Pembayaran Honorarium Fanie Bulan Oktober 2015

5.400.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2015

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-11-2015 JUMLAH PENERIMAAN 79.375.000
2. 30-11-2015 JUMLAH PENGELUARAN 34.073.500

JUMLAH SALDO 45.301.500



